
 

Università degli studi di Bergamo – via dei Caniana 2 – 24127 Bergamo – www.unibg.it 
Gestione risorse umane - U.O. selezioni e gestione giuridica 
email:  gestionegiuridica@unibg.it - pec: protocollo@unibg.legalmail.it - telefono: 035 2052.583-594-194-894 

 

 
 

Rep. n. 84/2019 
 Decreto prot. n. 107873/VII/2  

WDR/gg/cc/dt 
 
 
 

Oggetto: procedura di mobilità compartimentale e intercompartimentale (art. 28 
CCNL 5.3.2008 Area VII e art. 30 del D. Lgs 165/2001) per la copertura di n. 1 posto 
di dirigente di II fascia presso l’Università degli Studi di Bergamo (Avviso prot. n. 
69723/VII/2 del 29.04.2019, pubblicato il 30.04.2019) – esito procedura. 
 

IL DIRETTORE GENERALE  

PREMESSO CHE con avviso di mobilità compartimentale e intercompartimentale (art. 28 CCNL 
5.3.2008 Area VII e art. 30 del D. Lgs 165/2001), prot. n. 69723/VII/2 del 29.04.2019, pubblicato 
sul sito istituzionale dell’Ateneo il 30.04.2019, è stata resa nota la disponibilità di n. 1 posto di 
dirigente di II fascia presso l’Università degli Studi di Bergamo; 

DATO ATTO CHE, a seguito del controllo effettuato presso l’Ufficio protocollo di questo Ateneo non 
risultano essere prevenute candidature per il posto in oggetto entro il termine di scadenza 
previsto dall’avviso di cui sopra (30.05.2019); 

RITENUTO pertanto di poter procedere alla copertura del posto in oggetto mediante emissione del 
bando di concorso; 

DECRETA 

di dare atto che la procedura citata in premessa è andata deserta per assenza di candidature e di 
procedere all’emissione del bando di concorso per la copertura di un posto di dirigente di II fascia. 

Il presente atto è pubblicato sul sito web dell’Ateneo. 

 

Bergamo, 08.07.2019       

         IL DIRETTORE GENERALE 
                                     (Dott. Marco Rucci)  

        F.to Marco Rucci 
             
 
 
 
 

mailto:gestionegiuridica@unibg.it
mailto:protocollo@unibg.legalmail.it

